
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 

UFFICIO VIII Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento 
tel. 0824365111 – Sito Web http://www.uspbenevento.it/sito/ 
PEO usp.bn@istruzione.it - PEC uspbn@postacert.istruzione.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di Istruzione, approvato con D. Lgs.   

n. 297 del 16.4.1994 e ss.mm.ii;  

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A., per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18 maggio 2022;  

VISTO l’accordo di integrazione e modifiche al C.C.N.I. mobilità del 18 maggio 2022, sottoscritto 

in data 21 febbraio 2024;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024, disciplinante modalità e termini della 

mobilità del personale docente ed A.T.A. della scuola statale, per l’a. s. 2024/25;  

VISTO l’elenco dei movimenti provinciali e interprovinciali del personale A.T.A., aventi decorrenza 

dal 1° settembre 2024, pubblicati con decreto di questo Ufficio prot. n. 2918 del 27 maggio 2024;  

VISTO il reclamo presentato dal Direttore S.G.A. Crispino Rosa;  

ACCERTATO un errore di compilazione commesso dall’Ufficio nel riportare al sistema informatico 

le sedi espresse in fase di caricamento manuale della domanda di mobilità come perdente posto; 

VERIFICATO che tale errore di compilazione ha determinato per la D.s.g.a. interessata un 

movimento diverso da quello a cui avrebbe avuto diritto;  

RITENUTO di dover procedere, in via di autotutela, alle conseguenti rettifiche e/o annullamenti; 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni sopraesposte, di rettificare l’elenco dei movimenti provinciali e interprovinciali 

del personale A.T.A. delle scuole di ogni ordine e grado, aventi decorrenza dal 1° settembre 2024 e 

pubblicati da questo Ufficio in data 27 maggio 2024, come di seguito elencati.  

Per tutto quanto non rettificato dal presente decreto, resta confermato quanto previsto dal precedente 

elenco. 

La pubblicazione del presente provvedimento sostituisce qualsiasi forma di comunicazione e ha 

valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 

Crispino Rosa – nata il 10/10/1967 (Na)  

da BNIC82300P - IC PIETRELCINA  

a BNIS02300V – I.I.S. FAICCHIO 

Trasferimento provinciale rettificato  

 

 

 

    Il Dirigente 

           Sebastiano Pesce 

 

 

 


		2024-06-07T13:25:10+0000
	PESCE SEBASTIANO


		2024-06-10T11:29:16+0200
	protocollo




